MErtuotA

Assunto: REQUERIMENTO N ° 22/2023

Senhor presidente,

PODER LEGISLATIVO DE

Legislativo Forte e Transparente

PROVADO(A)Øm sessão, atidd cw..à0

neste deta.

GATA PRF.S10 TF

O Vereador que este subscreve abaixo, no uso das atribuições legais conferidas

pelo regimento desta casa legislativa, solicita a vossa excelência que seja submetido o

presente requerimento para apreciação do plenário e se aprovada enviado ao Exmo.

Prefeito Sr. Herton Alves e ao Exmo. Secretário de Infraestrutura e Urbanismo Sr João

Carlos Candido de Paulo. Requerendo-lhe que seja feita uma operação, na questão

estrutural, para realizar a tapagem dos buracos na estrada da Floresta ao Sitio

Santo Antônio dos Meios e do Sitio Cajueiro ao Sitio Santo Inácio.

JUSTIFICATIVA:

O pedido fundamenta-se em cima da necessidade de tapar os buracos que estão alocados

nas regiões supracitadas.

Autor:

Peço da Câmara Municipal de Meruoca, 24 de fevereiro de 2023.

Verea or ROBERTO VI A TEIXEIRA
PSB

E S tfia DO DO CEARÁ

C ÃMOR ' t•g: meitir

Pftn-C _ .41.6

LIVr,3 '01052,

DAT tk ,111152.3._ ENCARREGADO

CNPJ: 35.048.396/0001-21 - C.G.F. 06.620.401-2 GRUA SÃO JOSÉ, 51, MERUOCA - CE
(10  (088) 3649-1219 Ame.

www www.camarameruoca.ce.gov.br @camarademeruoca mor diretoria@camarameruoca.ce.gov.br

•

•

ft. r,

440